05 SDR- 137,00 M² Pedra São Tomé Amarela 10x20cm R$ 84,00 R$ 11.508.00

09 SDR- 1.064,00 M² Piso Podotátil Direcional 20x40cm R$ 43,00 R$ 45.752,00

10 SDR- 231,00 M² Piso Podotátil De Alerta 20x40cm R$ 43,00 R$ 9.933,00

VALOR TOTAL DA ARP FOI DE R$ 259.568,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e quinhentos e sessenta e oito reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, por
igual período, desde que comprovado o preço vantajoso], a partir da data da sua publicação no Boletim

Oficial do Município de Angra dos Reis, acompanhada da divulgação no Portal Nacional de Contratações